 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto la realizzazione di Percorsi formativi e 
laboratoriali co-curricolari, al/alla Dott./ssa SAMUELE URSIDA, nato a Tropea (VV) il 26/07/1986, 
residente a Colceresa (VI) Via Ponticello, n. 15 Codice Fiscale RSDSML86L26L452A, per un 

importo pari a € 1.580,00 (Euro millecinquecentoottanta/00, inteso quale importo lordo stato 
rapportato alle ore effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 
 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione